（別記様式第１号）

年 月 日

農林水産省消費・安全局長

○○ ○○ 殿

申 請 者 名

住 所

代表者氏名 印

ＮＯＰ認証機関認定〔認定の更新〕申請書

米国農務省全米有機プログラム７ CER Part 205に基づく認証機関の認定〔認定の更新〕

を受けたいので、必要な情報及び書類を添えて下記の通り申請します。

記

１ 認定を受けようとする認証区分

２ 認証を行う事業所の所在地

事 業 所 名 所 在 地

【記載注意】

１．「認定を受けようとする認証区分」について

栽培作物（Crops）、家畜（Livestock）、野生作物（Wild Crops）、加工を含む取扱い

（Handling）から該当する区分を記載し、加工を含む取扱い（Handling）を認証区分と

する場合は、物資についても記載してください。

また、記載する認証区分のうち、一部の物資に限定して認証する場合は、あらかじめ

その旨を明記してください。

２．認定を申請する場合はNOP認証機関認定申請書と、認定の更新の場合はNOP認証機関

認定の更新申請書と記載すること。